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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L28723602K

2. Emri i subjektit Liridona Demaliaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem dhe sherbime,kancelari,tregtim 
libra,gazeta,artikuj shkollor,dru zjarri,mirembajtje,lyerje dhe 
riparime,sherbime te ndryshme ndertimi,riparime 
elektrike,elektronike,lojra te ndryshme, shitje e artikujve te 
ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania,rruga Beselidhja e Malsise,zona kadastrale 
1347,nr.pasurise 7/23+2-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Liridona Demaliaj
E-Mail: bujarbrahaj@gmail.com  
Telefon: 0694574150  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-660137-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363263-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Lojra te ndryshme")          u be            ("Lojra te ndryshme,tregtim 



2

artikuj te ndryshem dhe sherbime,kancelari,tregtim libra,gazeta,artikuj shkollor,dru 
zjarri,mirembajtje,lyerje dhe riparime,sherbime te ndryshme ndertimi,riparime 
elektrike,elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925782-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit si dhe i adreses kryesore.Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("Lojra te ndryshme,tregtim artikuj te ndryshem dhe 
sherbime,kancelari,tregtim libra,gazeta,artikuj shkollor,dru zjarri,mirembajtje,lyerje dhe 
riparime,sherbime te ndryshme ndertimi,riparime elektrike,elektronike")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem dhe sherbime,kancelari,tregtim libra,gazeta,artikuj 
shkollor,dru zjarri,mirembajtje,lyerje dhe riparime,sherbime te ndryshme 
ndertimi,riparime elektrike,elektronike,lojra te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania,rruga Beselidhja e Malsise,zona kadastrale 
1347,nr.pasurise 7/23+2-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania,kati i pare afer ish çerdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408164-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem dhe sherbime,kancelari,tregtim 
libra,gazeta,artikuj shkollor,dru zjarri,mirembajtje,lyerje dhe riparime,sherbime te 
ndryshme ndertimi,riparime elektrike,elektronike,lojra te ndryshme")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem dhe sherbime,kancelari,tregtim libra,gazeta,artikuj 
shkollor,dru zjarri,mirembajtje,lyerje dhe riparime,sherbime te ndryshme 
ndertimi,riparime elektrike,elektronike,lojra te ndryshme, shitje e artikujve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080333-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit të subjektit. Ndryshim i emrit tregtar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42677AD5-0A60-48D7-9500-C023B79E02D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81559E1E-441A-41E1-B588-21FFF0BD4BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EE1E04-E981-48F6-967A-3E1CECF1247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF771EC-3FFF-44CF-9930-C9184256C81D
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Deklarim i postës elektronike dhe i numrit të kontaktit.
Emri i subjektit ishte            ("Liridona Brahaj")          u be            ("Liridona Demaliaj")         
Telefon ishte            ("0672032961")          u be            ("0694574150")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujarbrahaj@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Liridona Brahaj")          u be            ("Liridona Demaliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351859-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
EkstraktHistorik-9_30_2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SQARIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
IMG_20190930_0001.pdf

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648831-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020  

Lista e Dokumenteve:
IMG_20210113_0001.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
AKTI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64299518-1CD7-4952-8699-1010DC6ECDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1112B146-ED2A-48C4-B310-CD15E15D8C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C684A6-2F5D-4572-807E-CC158763989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457AC31F-A8A2-4FB5-8127-69D0D8D4D8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C81DA-5876-4A6B-AA32-3AAB081382B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018886E3-959A-4C4E-976E-38CDDA92ECD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F7438D-6D47-42A9-8F16-73172C62E611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED3C2B4-FCDE-470F-9EBA-64F049E9E143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B347A3F8-990C-4540-9FF8-50A2E46A5FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ABFEC4-7B8A-41F8-B67B-E23020AB2D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815B44D4-EFDC-498C-94CD-46B5990C2960

